
Tribunal Electoral del Estado
Endeudamiento Neto

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

Total Créditos Bancarios 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Co ntratac ió n/Colocac ió n

A

Creditos Bancarios

Amortización
B

Endeudamiento Neto

C=A-Bldentificación de Créd¡to o lnstrumento

TOTAL

Tota! Otros lnstrumentos de Deuda

â

0

h,a 0

0

I
-a-.---

/ 0

\o
0

0

0

0

0

0

0

0

0

Otros lnstrumentos de Deuda

C.P. XIMENA MARIA TORRES RUIZ

OFICIAL MAYOR

ZAMO

ftleul.rnr ELEcroRp
DEL ESTADO

COLf MÀ


